Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 25-03-2020
Insolventienummer F.18/19/215
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000118148:F003
Datum uitspraak 18-11-2019
R-C mr. RTj Terpstra
Curator mr P. van Rossum

Algemene gegevens

Naam onderneming

Seven Days Emmen B.V. 23-12-2019
1

Gegevens onderneming

Seven Days Emmen B.V., gevestigd aan de Waanderweg 26, 7812 HZ Emmen 23-12-2019

mE1

Activiteiten onderneming

SBI-code: 8110 - Facility management. 23-12-2019
SBI-code: 8121 - Interieurreiniging van gebouwen. 1
SBI-code: 8130 - Landschapsverzorging.

Het verlenen van facilitaire diensten aan ondernemers en aan personen die

zich als zelfstandige willen profileren op de arbeidsmarkt en aan derden in de

zakelijke markt in hoofdlijn omvattende facility management, reiniging en
landschapsverzorging.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b2d02229-080a-ea11-80ea-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a8d9767d-5b67-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Geen.

Boedelsaldo

€1.919,68

Verslagperiode

van
18-11-2019

t/m
20-12-2019

van
21-12-2019

t/m
22-3-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 18 min
2 7 uur 54 min
totaal 10 uur 12 min

Toelichting bestede uren

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

25-03-2020
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van de besloten vennootschap Be-werkt
B.V. is ZaZaDi B.V. En enig aandeelhouder en bestuurder van ZazaDi B.V. is
ReDu Holding B.V. De bestuurder van ReDu Holding B.V. is de heer R. Dummer.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

Wordt nog onderzocht.

De Goudse Verzekeringen: verzekeringspakket "BedrijfsImpulz".
De Goudse Verzekeringen is aangeschreven.

1.4 Huur

€ 2.662,- per maand.

De huurovereenkomst is met toestemming van de RC per 18 maart 2020
beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De aandeelhouder van Seven Days Emmen B.V. constateerde dat de financiéle
positie van Seven Days Emmen B.V. verliesgevend was en dat voortzetting van
de bedrijfsactiviteiten niet langer verantwoord was.

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

25-03-2020
2

23-12-2019

1

25-03-2020
2

23-12-2019

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-12-2019
0 EEl
Toelichting

Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

23-12-2019
1

Toelichting
Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-10-2019
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er is geen activa aanwezig. 23-12-2019

mE1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 23-12-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

23-12-2019

1

Toelichting vordering van bank(en)
Voor zover bekend geen.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nog onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2017 is gedeponeerd op 13-08-2018.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De vennootschap is vrijgesteld van accountantscontrole (artikel 2:396 lid 1
BW).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De administratie wordt nog onderzocht.

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

25-03-2020
2

23-12-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.940,00 23-12-2019
1

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2 23-12-2019
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€178,14 23-12-2019
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren, verifi€ren vorderingen, bijwerken overzicht voorlopig 23-12-2019
erkende schuldeisers en overige correspondentie met crediteuren. 1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek administratie

- Verifiéren crediteuren

- Afwikkelen/factureren onderhanden werk

- Onderzoek rechtmatigheid

- Onderzoek huurovereenkomst/beéindigen huur

- Onderzoek administratie

- Verifiéren crediteuren

- Afwikkelen/factureren onderhanden werk

- Onderzoek rechtmatigheid

- Onderzoek huurovereenkomst/beéindigen huur (afgerond)

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 25-6-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

23-12-2019

1

25-03-2020
2

25-03-2020
2

23-12-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


